
 
 

Н А К А З 

 

05.02.2018 р.           м. Київ                     № 02-21 

 

Про проведення Всеукраїнських змагань зі 

стрибків у висоту "Меморіал О. Дем'янюка" 

Відповідно до Порядку проведення експерименту щодо залучення 

Міністерством молоді та спорту України національних спортивних федерацій з 

окремих олімпійських видів спорту до організації і проведення спортивних 

заходів, затверджених Постановою Кабінету Міністрів України від 05 серпня 

2015 року № 573 (зі змінами), Єдиного календарного плану фізкультурно-

оздоровчих та спортивних заходів України на 2018 рік, затвердженого наказом 

Мінмолодьспорту від 26.12.2017 № 5220, Регламенту проведення командного 

чемпіонату України з легкої атлетики у приміщенні, затвердженого 

Федерацією легкої атлетики України від 05.01.2018 року, 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Провести з 16 по 17 лютого 2018 року в м. Львів (Львівська область) 

Всеукраїнські змагання зі стрибків у висоту "Меморіал О. Дем'янюка" (далі – 

змагання). 

2. Затвердити керівником змагань Конестяпіна Володимира Григоровича 

(суддя національної категорії) та визначити його відповідальним за дотримання 

учасниками вимог заходів безпеки під час проведення змагань. 

3. Затвердити персональний склад суддівської колегії змагань у кількості 

20 осіб основного складу та запасний склад. 

4. Дозволити керівнику змагань вносити зміни до складу суддівської 

колегії змагань шляхом переведення до основного складу з числа запасних, 

затвердженого цим наказом.  

5. Затвердити тренера штатної команди національної збірної команди 

України з легкої атлетики Сердюченка Олексія Олександровича, старший 

тренер, м. Київ для забезпечення організації та проведення змагань. 

6. Затвердити кошторис в частині здійснення витрат на проведення 

змагань за рахунок коштів державного бюджету, визначених Мінмолодьспорту 

(додаток 1).  

7. Відрядити іногородніх суддів з місць проживання до м. Львів та 

зворотно: 

з 15 по 18 лютого 2018 року – у кількості 8 осіб; 

та тренера штатної команди національної збірної команди України з легкої 

атлетики з місця проживання до м. Львів та зворотно: 

з 15 по 18 лютого 2018 року – у кількості 1 особи. 



 

8. Визначити старшого тренера штатної команди національної збірної 

команди України з легкої атлетики Сердюченка Олексія Олександровича 

матеріально та фінансово відповідальним.  

9. Призначити спеціаліста з оформлення та обслуговування заходів 

департаменту сервісів Секретаріату Федерації легкої атлетики України                  

Єльшину Анну Олександрівну відповідальною за своєчасну підготовку пакету 

документів, в тому числі договорів доручення та договорів на придбання 

товарів і послуг, необхідних для організації та проведення змагань. 

10. Визначити, що організаційне забезпечення проведення змагань 

здійснює департамент змагань Секретаріату Федерації легкої атлетики України 

(директор – Хропач І. О.). 

11. Визначити, що документальне забезпечення проведення змагань 

здійснює департамент сервісів Секретаріату Федерації легкої атлетики України 

(директор – Бурьохіна Н. В.). 

12. Технічному делегату змагань Павлосю Руслану Мирославовичу 

подати письмовий звіт про результати проведення змагань до департаменту 

змагань Секретаріату Федерації легкої атлетики України (директор –         

Хропач І. О.) протягом п’яти календарних днів після проведення змагань.  

13.  Старшому тренеру штатної команди національної збірної команди 

України з легкої атлетики Сердюченку О. О. подати фінансовий звіт про 

витрати на відрядження суддівської колегії змагань та тренерського складу до 

бухгалтерії Секретаріату Федерації легкої атлетики України протягом трьох 

банківських днів після повернення суддівської колегії змагань та тренерського 

складу з відрядження. 

14. Бухгалтерії Секретаріату Федерації легкої атлетики України сплатити 

видатки та компенсувати витрати на проведення змагань в сумі 33 721,00 

(тридцять три тисячі сімсот двадцять одна грн. 00 коп.) гривень відповідно до 

затвердженого кошторису (додаток 1). 

Відшкодувати кошти на харчування старшому тренеру штатної команди 

національної збірної команди України з легкої атлетики Сердюченку О. О. на 

рахунок власної платіжної картки. 

Відшкодувати кошти на відрядження суддівської колегії та тренера у сумі 

10 908,00 (десять тисяч дев'ятсот вісім грн. 00 коп.) гривень матеріально та 

фінансово відповідальній особі на рахунок власної платіжної картки. 

Провести виплати за рахунок асигнувань із загального фонду державного 

бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з олімпійських видів 

спорту за КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

15. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Генеральний секретар                     М. В. Медведь 
 

 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО                                        

Наказ Федерації легкої атлетики 

України  

від 05.02.2018 р. № 02-21 

СКЛАД 

суддівської колегії Всеукраїнських змагань зі стрибків у висоту  

"Меморіал О. Дем'янюка" 

з 16 по 17 лютого 2018 року, м. Львів (Львівська область) 

3 

з/п 
Прізвище, ім'я, по-батькові 

Територіально-

адміністративна 

одиниця 

Посада 

1 2 3 4 

Основний склад: 

1. Михальченко Сергій Олександрович Житомирська обл. Суддя 

2. Лонський Ігор Віталійович Житомирська обл. Суддя 

3. Маковецька Соломія Ярославівна Львівська обл. Суддя 

4. Даниленко Олександр Васильович  м. Київ Суддя 

5. Здітовецький Генадій Володимирович Кіровоградська обл. Суддя 

6. Лебедюк Валерій Іванович Львівська обл. Суддя ГСК 

7. Скалоцька Мирослава Володимирівна Львівська обл. Суддя 

8. Ващук Ольга Романівна Львівська обл. Суддя 

9. Павлось Ольга Олександрівна Львівська обл. Суддя ГСК  

10. Бедненко Світлана Реджинальдівна Львівська обл. Суддя 

11. Ланга Франциско Самуелович Львівська обл. Суддя 

12. Орбан Роланд Петрович Львівська обл. Суддя 

13. Маланчук Ірина Романівна Львівська обл. Суддя 

14. Гера Анна Володимирівна Львівська обл. Суддя 

15. Ільницький Андрій Володимирович Львівська обл. Суддя 

16. Конестяпін Володимир Григорович Львівська обл. Суддя ГСК  

17. Павлось Руслан Мирославович  Львівська обл. Суддя ГСК 

18. Соколовський Андрій Вінницька обл. Суддя 

19. Нікітін Євген Григорович Харківська обл. Суддя 

20. Зуєв Генадій Володимирович Херсонська обл. Суддя 

Запасний склад: 

1. Бедненко Олександр Іванович Львівська обл. Суддя 

2. Боркін Володимир Понтелеєвич Львівська обл. Суддя 

3. Кіщак Мар’яна Юрієвна Львівська обл. Суддя 

4. Хомяк Оксана Володимирівна Львівська обл. Суддя 

5. Конащук Ірина Олегівна  Львівська обл. Суддя 

 

Генеральний секретар                  М. В. Медведь  

 

 

Директор департаменту змагань             І. О. Хропач                        


